anteriores e adequação legal para exercício vigente e futuro.
VIGÊNCIA: Contrato por 12 (doze) meses, a contar de 20 de 
fevereiro de 2026 até 20 de fevereiro de 2027. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III ,Lei Federal nº 14.133 
de 1º de abril de 2021. 
VALOR ESTIMADO: R$ 68.280,00 (sessenta e oito mil ,duzentos e 
oitenta reais). 
DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2026. 

Imbé, 24 de fevereiro de 2026. 

VEREADOR JORGE SOUZA 
Presidente do Legislativo 

Publicado por: 
Silvia Regina Einecke 

Código Identificador:C0852906 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO  ABERTURA  PREGÃO